UBND TỈNH CAO BẰNG

KHỐI THI ĐUA CÁC CƠ QUAN

THAM MƢU TỔNG HỢP

Số:  794/QĐ-KTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 27 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Khối thi đua các cơ quan tham mƣu tổng hợp

TRƢỞNG KHỐI THI ĐUA CÁC CƠ QUAN THAM MƢU TỔNG HỢP

Căn cứ nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Cao Bằng, ban hành quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng, về việc kiện toàn khối, cụm thi đua thuộc tỉnh Cao Bằng năm

2019;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng, ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của khối, cụm thi đua

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ kết quả Hội nghị triển khai công tác thi đua, khen thưởng và ký kết giao

ước thi đua năm 2019 của Khối thi đua các cơ quan tham mưu tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của

Khối thi đua các cơ quan tham mưu tổng hợp.

Điều 2. Cơ quan Trưởng khối và Phó trưởng khối được sử dụng con dấu cơ quan

mình để điều hành hoạt động của Khối thi đua các cơ quan tham mưu tổng hợp.

Điều 3.Các đơn vị thuộc Khối thi đua các cơ quan tham mưu tổng hợp có trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, VP.

TRƢỞNG KHỐI

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH CAO BẰNG

Hoàng Tố Quyên

		2019-05-29T16:30:40+0700